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ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Со овој формулар изјавувам дека сакам до Јавното обвинителство да доставам податоци и информации кои сметам дека се релевантни за истрагата во врска со пожарот во клуб "Пулс" - Кочани. 

Лични податоци 
Име и презиме: 
Адреса: 
Телефон за контакт: 
еmail: 

Податоците со кои располагам се однесуваат на: 
|_|  Лични сведоштва за несреќата 
|_|  Начинот на работа и функционирање на клубот 
|_|  Постапката за издавање лиценци 
|_|  Работата на инспекциските служби надлежни за контрола на објектот 
|_|  Активности на локалната самоуправа (општината) 

Податоците и информациите ги поседувам во форма на: 
|_|  вербален исказ за поддршка на истрагата 
|_|  релевантна материјална документација 
|_|  фото и видео материјал 

Краток опис на податоците/информациите со кои располагам: 
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